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Додаток 3
до наказу начальника управління соціального захисту населення райвійськадміністрації

від 28.12.2023 року № 25
ГРАФІК

особистого виїзного прийому громадян заступників начальниці 
управління соціального захисту населення Вознесенської 
районної військової адміністрації 
на 2024 рік
	№ п/п
	Назва сільської/ селищної ради
	Числа місяця

	
	
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень

	1
	2
	
	
	6
	
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Дорошівська
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	

	2
	Бузька                     
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	

	3
	Олександрівська 
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1

	4
	Братська 
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	

	5
	Веселинівська 
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2

	6
	Доманівська 
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	

	7
	Прибужанівська
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1

	8
	Єланецька 
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3

	9
	Мостівська 
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2

	10
	Новомар’ївська 
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	3

	11
	Прибузька 
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	


1. Заступниця начальниці управління – Зорина І.І. 
2. Заступниця начальниці управління – начальниця відділу з питань соціального захисту населення №3 (смт.Доманівка) – Доманова С.О.

3. Заступниця начальниці управління – начальниця відділу з питань призначення та виплати державних соціальних допомог, компенсацій та пільг – Івахненко  Н.Ф. 

_____________________________
